
Uchwała nr 5/2016/2017
Zarządu Samorządu Studentów

Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 3 listopada 2016 roku

w sprawie powołania Komisji Samorządu

Na  podstawie  §18  Regulaminu  Samorządu  Studentów  Wydziału  Prawa  i
Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, Zarząd Samorządu Studentów Wydziału
Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Dydaktycznych.
2. Na Przewodniczącą Komisji powołuje się Katarzynę Łoś. 

§ 2 

1. Powołuje się Komisję Kultury.
3. Na Przewodniczącą Komisji powołuje się Kamilę Krzak. 
4. Na Wiceprzewodniczącą Komisji Kultury powołuje się Katarzynę Kosim.

§ 3

1. Powołuje się Komisję Promocji i Organizacji.
5. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Kajetana Ostoja – Ciemny.
6. Na  Wiceprzewodniczących  powołuje  się  Lidię  Malinowską,  Maksymiliana

Mahora oraz Klaudię Dąbkowską.



§ 4

1. Powołuje się Komisję Praktyk.
7. Na Przewodniczącą Komisji powołuje się Monikę Wiącek. 
8. Na Wiceprzewodniczącą powołuje się Paulinę Węgrzynowicz.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosów za:                            Głosów przeciw:                       Wstrzymujących się:

Kamila Krzak   Robert Hyżorek
Maksymilian Mahor
Katarzyna Łoś
Kajetan Ostoja – Ciemny
Jan Krupnik
Monika Wiącek


